Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 158/2013.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

19/11/2013

GUILHE 	 SOUZA MARTINS
retário

~ GjUiténya - SP
-

RESOLUÇÃO N° 4.026, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.013.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que autoriza o Poder Executivo a
proceder o desdobramento do conteúdo de ficha de despesa do orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 3.636, de 19 de dezembro de 2012; Tudo conforme
consta do Processo Legislativo n° 158/2013.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de
novembro de 2.013.

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Pres'ente

FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 WIRE
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

WIN
Vi

SOUZA MARTINS
cretário

GUIL

.-te/À?,44Cct> ajáigArt - SP

- gi/tdcdcte,owaicio

RESOLUÇÃO N° 4.026, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2.013.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A PROCEDER AO DESDOBRAMENTO DO
CONTEÚDO DE FICHA DA DESPESA DO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO

PELA LEI MUNICIPAL N° 3.636, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a proceder ao desdobramento do conteúdo
de ficha da despesa do orçamento vigente, na forma desta lei.

Art. 2°. A dotação identificada como ficha n° 31 do orçamento da despesa, vigente com
a classificação funcional: 10.302.0004.2035.0000 e também classificação da
categoria econômica 3.3.50.43.00 — fonte de recurso 01 e campo de aplicação
110 é desmembrada com outra dotação com fonte de recurso 01 e campo de
aplicação 310.

Art. 3°. A dotação identificada como ficha n° 32, do orçamento da despesa, vigente
com a classificação funcional: 10.302.0004.2270.0000 e também classificação
da categoria econômica 3.3.50.43.00 — fonte de recurso 01 e campo de
aplicação 110 é desmembrada com outra dotação com fonte de recurso 01 e
campo de aplicação 310.

Art. 4°. A Secretaria de Finanças através do Departamento de Contabilidade fica
encarregada de proceder as alterações necessárias.

Art. 5°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de novembro de 2.013.

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Pre9dente

/,44 •
JEAN FERREIRA DA SILVA

1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 — EME
— Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 niXL  a

da -&~c ia 	 (3)947/áa - SP
- 	 u,,dado. -

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
dezenove (19) de novembro de dois rn .  e treze (2.0

Shirley ennq e e Ca(VvalhO<edas

Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 EME
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4